
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 

58 

59 

71 

89 

99 

114 

118 

122 

127 

131 

139 

171 

181 

193 

198 

211 

221 

222 

236 

240 

Nome 

GAUDIELLO FABIO 

CORBISIERO CIRIACO 

RESTAINO CARLO 

ALTAVISTA CATALDO 

CESTRONE DARIO 

DE SIMONE NICOLA 

ACIERNO MICHELE 

MAGLIULO NICOLA 

MADRY PATRYK 

ANGELONE PASQUALE PIO 

PORZIO RAFFAELE 

LEONE ALESSANDRO 

RICCARDI GENNARO 

COX LEONARDO 

NOLÈ GABRIELE 

DI MAIO ALESSANDRO 

ANTINOZZI ROBERTO 

CORBISIERO PIO 

LICCARDO GIANLUCA 

IACONO CRESCENZO 

Classe 
OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

Tempo Migliore Diff Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Marca 

KAWASAKI 
HONDA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 

Motoclub/Team 

MC SAYAN ASD 
FRECCE DELL`IRPINIA  A.S.D. 
MC IVAN DI BELLO 
MC IVAN DI BELLO 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
MC  SH IN E MO TO RSPO RT A.S.D. 
BOCCIA 
CERBONE 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
SALERNO 
VITOLO.PARTS ASD 
MC SAYAN ASD 
FRECCE DELL`IRPINIA  A.S.D. 
PIEDIMONTE 
MC IVAN DI BELLO 
ULTRACROSS 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
BOCCIA 
MC CUMARICAMBIKE ASD 
CERBONE 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/06/2022 09:25:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Ciro BORRELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 5^ Prova C. di Sasso 

Challenge Open 

Prove Crono 1° Gruppo 

Qualifica (12:00 Tempo) 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

12/06/2022 09:45 

 MC ULTRACROSS
5^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


